 PREISLISTE
2023/2024
VTCH.01.09/2023
MODELL KODE GRÖSSE (cm) GEWICHT (kg) MATERIAL €
X - mas Ball 60 BOMBKA 60 TB Ø 60 8 fiberglass 240
X - mas Ball 80 BOMBKA 80 TB Ø 80 12 fiberglass 390
X - mas Ball 100 BOMBKA 100 TB Ø 100 17 fiberglass 490
X - mas Ball 120 BOMBKA 120 TB Ø 120 25 fiberglass 690

Professionelle LED HEX NK1 Outdoor, 36LED/m, 100m/Rolle, Schnitt alle 2m, 24V POL-LRL24VNK1H-R1 4,00
PROFESSIONELLER VORHANG für Outdoor LED 720 2,5x6,0m, mit zusätzlicher Fassung - Kollektion Gold POL-PLCL2,5X6,0-CW-BL 227,50
PREISLISTE / PRICE LIST
LIGHT - WEIHNACHTSBELEUCHTUNG
* Preis
 Die angegebenen Preise sind Nettopreise - OHNE MwSt. 19%
T: +49 (0) 30 12 07 46 90 I E: info@terra-de.eu I www.terrachristmas.de
2023/2024
PREISLISTE / PRICE LIST
TERRA CHRISTMAS TREE XXL
Fragen Sie Ihren Betreuer
  Standardfarbe
Weihnachtsdekorationen: Weihnachtskugeln in verschiedenen Größen und Farben, LED-Kette kalt oder warm + flash, andere
 Die angegebenen Preise sind Nettopreise - OHNE MwSt. 19%
MODELL KODE GRÖSSE (cm) ZWEIGE ANZAHL DER ZWEIGE GEWICHT (kg) €
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE460 Ø 230 x 460 H 5624 24 85 1 650
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE530 Ø 260 x 530 H 8216 60 130 2 450
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE600 Ø 290 x 600 H 12104 114 200 3 500
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE670 Ø 320 x  670 H 17288 186 290 5 000
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE740 Ø 350 x 740 H 23768 276 405 6 950
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE810 Ø 390 x 810 H 31544 384 535 9 200
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE880 Ø 420 x 880 H 40616 510 695 11 800
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE950 Ø 450 x 950 H 50984 654 900 14 630
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1020 Ø 480 x 1020 H 62216 810 1130 17 850
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1090 Ø 520 x 1090 H 75176 990 1380 21 280
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1160 Ø 560 x 1160 H 89000 1182 1660 24 880
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1230 Ø 580 x 1230 H 104552 1398 1970 28 930
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1300 Ø 620 x 1300 H 121400 1632 2360 33 230
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1370 Ø 650 x 1370 H 139544 1884 2830 37 800
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1440 Ø 700 x 1440 H 158984 2154 3400 42 700
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1510 Ø 750 x 1510 H 179720 2442 4080 47 950
* Preis
T: +49 (0) 30 12 07 46 90 I E: info@terra-de.eu I www.terrachristmas.de
2023/2024
PREISLISTE / PRICE LIST
TERRA CHRISTMAS TREE XXL
Fragen Sie Ihren Betreuer
  Standardfarbe
Weihnachtsdekorationen: Weihnachtskugeln in verschiedenen Größen und Farben, LED-Kette kalt oder warm + flash, andere
 Die angegebenen Preise sind Nettopreise - OHNE MwSt. 19%
MODELL KODE GRÖSSE (cm) ZWEIGE ANZAHL DER ZWEIGE GEWICHT (kg) €
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES460 Ø 186 x 460 H 5624 24 69 1 320
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES530 Ø 240 x 530 H 8216 60 120 1 400
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES600 Ø 267 x 600 H 12104 114 184 1 975
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES670 Ø 293 x  670 H 17288 186 266 2 775
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES740 Ø 320 x 740 H 23768 276 370 3 800
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES810 Ø 347 x 810 H 31544 384 476 5 000
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES880 Ø 374 x 880 H 40616 510 619 6 350
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES950 Ø 401 x 950 H 50984 654 802 7 825
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1020 Ø 428 x 1020 H 62216 810 1008 9 475
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1090 Ø 455 x 1090 H 75176 990 1208 11 250
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1160 Ø 482 x 1160 H 89000 1182 1429 13 125
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1230 Ø 509 x 1230 H 104552 1398 1729 15 200
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLESS1300 Ø 536 x 1300 H 121400 1632 2040 17 400
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1370 Ø 563 x 1370 H 139544 1884 2451 19 725
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1440 Ø 590 x 1440 H 158984 2154 2866 22 150
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLE1510S Ø 617 x  1510 H 179720 2442 3356 24 750
* Preis
T: +49 (0) 30 12 07 46 90 I E: info@terra-de.eu I www.terrachristmas.de
2023/2024
PREISLISTE / PRICE LIST
TERRA CHRISTMAS TREE XXL
Fragen Sie Ihren Betreuer
  Standardfarbe
Weihnachtsdekorationen: Weihnachtskugeln in verschiedenen Größen und Farben, LED-Kette kalt oder warm + flash, andere
 Die angegebenen Preise sind Nettopreise - OHNE MwSt. 19%
MODELL KODE GRÖSSE (cm) ZWEIGE ANZAHL DER ZWEIGE GEWICHT (kg) €
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL370 Ø 160 x 370 H 1000 24 80 1 050
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL440 Ø 190 x 440 H 1540 39 110 1 530
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL510 Ø 220 x 510 H 2260 59 150 2 250
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL580 Ø 245 x 580 H 3124 83 200 3 130
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL650 Ø 275 x 650 H 4096 110 260 4 150
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL720 Ø 300 x 720 H 5284 143 325 5 280
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL790 Ø 330 x 790 H 6580 179 400 6 500
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL860 Ø 355 x 860 H 7984 218 540 7 980
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL930 Ø 380 x 930 H 9604 263 690 9 550
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1000 Ø 410 x 1000 H 11332 311 840 11 200
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1070 Ø 435 x 1070 H 13276 365 1000 13 100
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1140 Ø 460 x 1140 H 15328 422 1200 15 130
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1210 Ø 490 x 1210 H 17560 484 1400 17 300
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1280 Ø 516 x 1280 H 19900 549 1700 19 980
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1350 Ø 543 x 1350 H 22420 619 2000 22 800
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1420 Ø 570 x 1420 H 25120 694 2350 25 750
* Preis
T: +49 (0) 30 12 07 46 90 I E: info@terra-de.eu I www.terrachristmas.de
2023/2024
PREISLISTE / PRICE LIST
TERRA CHRISTMAS TREE XXL
Fragen Sie Ihren Betreuer
  Standardfarbe
Weihnachtsdekorationen: Weihnachtskugeln in verschiedenen Größen und Farben, LED-Kette kalt oder warm + flash, andere
 Die angegebenen Preise sind Nettopreise - OHNE MwSt. 19%
MODELL KODE GRÖSSE (cm) ZWEIGE ANZAHL DER ZWEIGE GEWICHT (kg) €
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1490 Ø 597 x 1490 H 28036 775 2760 28 980
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1560 Ø 624 x 1560 H 31312 866 3200 32 680
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1630 Ø 651 x 1630 H 34840 964 3850 36 830
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1700 Ø 678 x 1700 H 38620 1069 4500 41 600
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1770 Ø 705 x 1770 H 42652 1181 5150 46 980
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1840 Ø 732 x 1840 H 46972 1301 5800 52 600
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1910 Ø 759 x 1910 H 51436 1425 6450 58 830
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1980 Ø 786 x 1980 H 56224 1558 7100 65 180
* Preis
T: +49 (0) 30 12 07 46 90 I E: info@terra-de.eu I www.terrachristmas.de
2023/2024
 Marke von Terra Group / a brand of Terra Group